一种轴流式旋风分离专利技术，可广泛应用于
气固分离、气液分离、油雾分离和新风砂过滤场合。
轴流旋风除尘器  油雾分离器  高温烟气除尘器
Axial Cyclone Separator·Oil Mist Separator·HT Flue Gas Dust Collector
面对日益严重的大气环境污染，康孚科技视环境保
护为己任，利用自身的核心技术优势，研发出了轴流旋
风除尘器、不锈钢纳米纤维空气过滤器、高温烟气除尘
器等专利产品，为工业室内环境和废气排放净化提供高

● 变风量空调系统：旋风墙（Acs-Wall）进风侧配
 开关型风量调节阀，10%额定风量的有级调节。
带负压吸尘装置的旋风墙（Acs-Wall）空气过滤器
旋风墙（Acs-Wall）空气过滤器应用于空调机组
旋风墙（Acs-Wall）空气过滤器
5
旋风墙（Acs-Wall）空气过滤器在不同处理风量下配置一览表
旋风墙规格型号
处理风量 断面宽度 断面高度 段长 ACS 旋风除尘器单元
数量（个）
集尘箱 ACS 单元与集
尘箱组合形式
负压吸尘
管排数（m3/h） W,mm H,mm L,mm （个）
MA-ACS-WALL-05 5,000 1,100 800 350 5（2 行×3 列 -1） 3 2+1 1
MA-ACS-WALL-10 10,000 1,100 1,100 350 9（3 行×3 列） 3 3+1 1
MA-ACS-WALL-15 15,000 1,700 1,100 350 15（3 行×5 列） 5 3+1 1
MA-ACS-WALL-20 20,000 1,700 1,400 350 20（4 行×5 列） 5 4+1 1
MA-ACS-WALL-25 25,000 2,100 1,400 350 24（4 行×6 列） 6 4+1 1
MA-ACS-WALL-30 30,000 2,100 1,900 350 30（5 行×6 列） 12 2+1/3+1 2
MA-ACS-WALL-40 40,000 2,100 2,200 350 36（6 行×6 列） 12 3+1 2
MA-ACS-WALL-50 50,000 2,700 2,200 350 48（6 行×8 列） 16 3+1 2
MA-ACS-WALL-60 60,000 2,700 2,500 400 56（7 行×8 列） 16 3+1/4+1 2
MA-ACS-WALL-70 70,000 2,700 2,800 400 64（8 行×8 列） 16 4+1 2
MA-ACS-WALL-80 80,000 3,300 2,800 400 80（8 行×10 列） 20 4+1 2
MA-ACS-WALL-90 90,000 3,300 3,300 400 90（9 行×10 列） 30 3+1 3
MA-ACS-WALL-100 100,000 4,000 2,800 400 96（8 行×12 列） 24 4+1 2
MA-ACS-WALL-110 110,000 4,000 3,300 400 108（9 行×12 列） 36 3+1 3
MA-ACS-WALL-120 120,000 4,300 3,300 400 117（9 行×13 列） 39 3+1 3
MA-ACS-WALL-130 130,000 4,300 3,700 500 130（10行×13列） 39 3+1/4+1 3
MA-ACS-WALL-140 140,000 4,600 3,700 500 140（10行×14列） 42 3+1/4+1 3
MA-ACS-WALL-160 160,000 4,600 3,900 500 154（11行×14列） 42 3+1/4+1 3
MA-ACS-WALL-180 180,000 4,600 4,200 500 168（12行×14列） 42 4+1 3
MA-ACS-WALL-200 200,000 4,600 4,600 500 182（13行×14列） 56 3+1/4+1 4
MA-ACS-WALL-220 220,000 4,600 4,900 500 196（14行×14列） 56 3+1/4+1 4
MA-ACS-WALL-240 240,000 5,000 4,900 500 210（14行×15列） 60 3+1/4+1 4
MA-ACS-WALL-260 260,000 5,000 5,300 500 225（15行×15列） 75 3+1 5
集尘箱外接负压吸尘管道配置一览表
集尘箱数量 1 2 3 ～ 4 5 ～ 7 8 ～ 9 10 ～ 12 13 ～ 15
外接负压吸尘管径 DN40 DN50 DN65 DN80 DN100 DN125 DN150
ACS 旋风单元数量 2 ～ 4 6 ～ 8 9 ～ 16 15 ～ 28 24 ～ 36 30 ～ 48 39 ～ 60

流旋风除尘器单元运行数量调节，以保证运行的轴流
旋风除尘器单元的进风断面风速不低于2.5m/s，维持
较高的空气过滤效率。
主要技术性能参数
● 机组进风断面风速：2.0～3.0m/s，双侧进风；
● 空气过滤效率：国标GB/T 14295-2008，C2（粗
 效2级），欧标G3。不同粒径范围计数效率如下：
新风砂过滤机组在不同处理风量下配置一览表
砂过滤机组
规格型号
新风风量 机组宽度 机组高度 机组长度 ACS 旋风除尘器单元
排列及数量（个）
新风出口风阀 重量
（m3/h） H,mm H,mm L,mm A × B，mm Kg
MA-ACS-FAU-05 5,000 1,100 750 2000 6（1 行×3 列 , 双进风） 300 × 600 320
MA-ACS-FAU-10 10,000 1,100 1,100 2000 12（2 行×3 列 , 双进风） 400 × 800 390
MA-ACS-FAU-15 15,000 1,100 1,400 2000 18（3 行×3 列 , 双进风） 500 × 1000 460
MA-ACS-FAU-20 20,000 1,100 1,400 2000 18（3 行×3 列 , 双进风） 500 × 1250 465
MA-ACS-FAU-25 25,000 1,400 1,400 2000 24（3 行×4 列 , 双进风） 630 ×1250 550
MA-ACS-FAU-30 30,000 1,700 1,400 2000 30（3 行×5 列 , 双进风） 800 ×1200 633
MA-ACS-FAU-40 40,000 1,700 1,700 2000 40（4 行×5 列 , 双进风） 800 × 1600 730
MA-ACS-FAU-50 50,000 2,100 1,700 2000 48（4 行×6 列 , 双进风） 800 × 2000 851
MA-ACS-FAU-60 60,000 2,100 2,000 2200 60（5 行×6 列 , 双进风） 1000 × 1800 988
MA-ACS-FAU-70 70,000 2,100 2,400 2200 72（6 行×6 列 , 双进风） 1000 × 2200 1,108
MA-ACS-FAU-80 80,000 2,400 2,400 2200 84（6 行×7 列 , 双进风） 1000 × 2400 1,241
MA-ACS-FAU-90 90,000 2,400 2,400 2200 84（6 行×7 列 , 双进风） 1000 × 2600 1,248
MA-ACS-FAU-100 100,000 2,700 2,400 2200 96（6 行×8 列 , 双进风） 1000 × 3000 1,380
MA-ACS-FAU-110 110,000 2,700 2,700 2200 112（7 行×8 列 , 双进风） 1000 × 3200 1,510
MA-ACS-FAU-120 120,000 2,700 2,700 2200 112（7 行×8 列 , 双进风） 1000 × 3400 1,518
MA-ACS-FAU-130 130,000 2,700 3,000 2500 128（8 行×8 列 , 双进风） 1250 × 3200 1,765
MA-ACS-FAU-140 140,000 3,000 3,000 2500 144（8 行×9 列 , 双进风） 1250 × 3400 1,922
● 变风量空调系统：旋风墙（Acs-Wall）进风侧配
 开关型风量调节阀，10%额定风量的有级调节。
● 运行阻力：≤ 200Pa，运行过程中恒定不变；
● 工作温度范围：≤ 86℃（ABS材质）；

处理系统，Acs-DC系列除尘器可配置保温壳体。
轴流旋风除尘器、油雾分离器（Acs-DC）
轴流旋风除尘器
Acs-DC 旋风除尘器 / 油雾分离器在不同处理风量下配置一览表
规格型号
风量范围 风机压头 外形尺寸 ACS 旋风除尘器
 单元数量（个）
重量
（m3/h） H,mm L,mm W,mm H,mm Kg
MA-ACS-DC-01 850 ～ 1,500 1,700 1,300 512 1,240 1（1 行×1 列） 118
MA-ACS-DC-02 1,500 ～ 3,000 1,800 1,300 512 1,560 2（2 行×1 列） 137
MA-ACS-DC-04 3,000 ～ 6,500 1,900 1,300 832 1,560 4（2 行×2 列） 193
MA-ACS-DC-06 6,500 ～ 10,000 2,000 1,300 832 1,880 6（3 行×2 列） 267
MA-ACS-DC-08 10,000 ～ 13,500 2,100 1,300 832 2,200 8（4 行×2 列） 297
MA-ACS-DC-09 13,500 ～ 15,000 2,100 1,300 1,152 1,880 9（3 行×3 列） 421
MA-ACS-DC-12 15,000 ～ 20,000 外置风机 620 1,152 2,200 12（4 行×3 列） 266
MA-ACS-DC-16 20,000 ～ 28,000 外置风机 620 1,472 2,200 16（4 行×4 列） 321
MA-ACS-DC-20 28,000 ～ 35,000 外置风机 620 1,472 2,520 20（5 行×4 列） 363
MA-ACS-DC-25 35,000 ～ 43,000 外置风机 620 1,792 2,520 25（5 行×5 列） 454
MA-ACS-DC-30 43,000 ～ 52,000 外置风机 620 1,792 2,840 30（6 行×5 列） 504
主要技术性能参数
● 进风断面风速：4.0～4.5m/s （建议风速范围）；
● 除尘效率：≥95%（大气尘计重效率）；其它类型
 粉尘按不同粒径范围的计数效率参考如下：